
UCHWAŁA NR XXX/253/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brok 

w 2023 roku” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572, 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Brok w 2023 roku”, który stanowi załącznik do uchwały Nr 
XXIX/240/2023 Rady Gminy w Broku z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Brok w 2023 roku” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1833), §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina 
Brok. 

2. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie Gminy Brok 
przeznaczonych na realizację Programu w 2023 r. wynosi 25.920,00 zł , w tym na: 
1) odławianie zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku, o którym mowa §3 

ust. 2 i §6 - 11.870,00 zł; 
2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, o której mowa w §4 – 500,00 zł.; 
3) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 
4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, o której mowa w §8 - 

6.500,00 zł; 
5) pozostałe zadania realizowane w ramach programu, w tym działania, o których 

mowa w §3 ust. 1 pkt 3, § 9 ust. 1 i §10 – 6.550,00 zł.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83D51C4-28B4-46F5-979C-82C1D9188EAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


